
道路の通行止めのお知らせ

日頃より道路行政につきまして、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和 2 年 7 月 6 日からの豪雨による土砂災害の影響で、一般国道 444 号の黒木小学校付

近から佐賀県境の区間につきまして、全面通行止めを行っております。

道路利用者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。

●交通規制区間

全面通行止

       規制期間：令和 2 年７月 6 日～ （昼夜終日）

       ※道路の復旧時期は未定

         復旧のめどがつきましたらお知らせします。

   ●原因

     一般国道 444 号における佐賀県側の法面崩壊発生のため。

●交通規制箇所

    長崎県大村市黒木町～佐賀県境

詳細な位置は下図参照

問い合わせ先：
長崎県 県央振興局 道路第一課 維持舗装班
TEL：0957‑22‑0010（代） FAX：0957‑22‑6856


